349
DOM/ES - Edição Nº2.652

quarta-feira, 27 de Novembro de 2024

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PARTICIPATIVA Nº 000189/2024

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº 14.133/21,
de 01/04/2021 e suas alterações posteriores, nos
termos do Procedimento de Pregão Eletrônico.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE-ES
CONTRATADO: CONQUISTA DISTRIB DE MEDIC E
PROD HOSPIT EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ATRAVÉS
DE ATA PARTICIPATIVA DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS 81/2024, ORIUNDA DO PREGAO
ELETRONICO Nº 06/2024 - PROCESSO Nº 78/2024
- CONSORCIO CIM PEDRA AZUL. PROTOCOLO GED
Nº 30201/2024.
CÓDIDO IDENTIFICAÇÃO CIDADES Nº
2024.501C2600009.02.0008
VALOR TOTAL: R$ 4.961,85 (quatro mil novecentos
e sessenta e um reais e oitenta e cinco centavos)
VIGÊNCIA: 26 de novembro de 2024 à 12 de
novembro de 2025
DATA DE ASSINATURA: 26 de novembro de 2024

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 1439817

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PARTICIPATIVA Nº 000190/2024

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº 14.133/21,
de 01/04/2021 e suas alterações posteriores, nos
termos do Procedimento de Pregão Eletrônico.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE-ES
CONTRATADO: DIMASTER  - COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ATRAVÉS
DE ATA PARTICIPATIVA DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS 82/2024, ORIUNDA DO PREGAO
ELETRONICO Nº 06/2024 - PROCESSO Nº 78/2024
- CONSORCIO CIM PEDRA AZUL. PROTOCOLO GED
Nº 30202/2024.
CÓDIDO IDENTIFICAÇÃO CIDADES Nº
2024.501C2600009.02.0008
VALOR TOTAL: R$ 12.577,50 (doze mil quinhentos
e setenta e sete reais e cinquenta centavos)
VIGÊNCIA: 26 de novembro de 2024 à 12 de
novembro de 2025
DATA DE ASSINATURA: 26 de novembro de 2024

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 1439839

Vila Pavão

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2024

PROCESSO Nº 001615/2024
ID CIDADES: 2024.074E0700001.01.0012

OBJETO: Contratação de empresa especializada
para a prestação de serviço de manutenção
preventiva e corretiva de ar condicionado dos tipos
“janela”, “split”, “cortina de ar” e “gás”, para atender

às necessidades das diversas secretarias municipais
e gabinete do prefeito.
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA A PARTICIPAÇÃO DAS
MICROEMPRESAS - ME EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE - EPP.
ABERTURA: 11/12/2024, às 08h00min.
Informações complementares e cópia do Edital
poderão ser obtidas no setor de licitações na Rua
Trav. Pavão, 80, 2° Andar, Centro, no horário de
08h00min às 11h00min em dias úteis, pelo tel. (27)
3753-1022 e/ou através do site oficial do município
www.vilapavao.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa:http://
lanceeletronico.cloudapp.net Endereço Eletrônico de
Cadastro no Sistema: http://bll.org.br/cadastro/.

Vila Pavão/ES, 26/11/2024.

Cátia Gums Mielke
Secretária Municipal de Administração e

recursos Humanos
Protocolo 1439482

Câmaras

Água Doce do Norte

Dispensa de Licitação

TERMO DE REFERÊNCIA
1. OBJETO
Constitui objeto desta demanda a contratação de
empresa ou profissional especializado na confecção
de quadros personalizados para viabilizar a concessão
de moções oficiais do Poder Legislativo, conforme as
especificações deste termo de referência.
2. DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS

ITEM DESCRIÇÃO/
ESPECIFICAÇÃO

QUANT.

01
Moções em acrílico gravado
20x28x3mm com paspatur de
veludo, moldura, vidro entregue em
estojo no tamanho de 28x36cm.

14

02 Quadro para Presidente, no
tamanho de 30 cm x 40 cm,
moldura em alumínio.

01

03 Quadro para a galeria de
Vereadores, no tamanho de 97 cm
x 74 cm, com moldura de alumínio

01

3. JUSTIFICATIVA
A aquisição dos referidos quadros tem como
finalidade atender a demanda decorrente da
Sessão Solene que será realizada na Câmara
Municipal de Água Doce do Norte/ES, em
que os Vereadores prestarão homenagens a
pessoalidades diferentes, que contribuíram
para o desenvolvimento e engrandecimento
do Município de Água Doce do Norte/ES. Na
sessão serão entregues Honrarias e Títulos de
Cidadão.
As Moções serão entregues em Sessão Solene que
será realizada por esta Câmara Municipal de Água
Doce do Norte-ES no dia 13 de dezembro de 2024.